
Alltec ApS

CVR-nr.: 38113739

Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2025

Allan Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alltec ApS
Erhvervsvangen 3
5792 Årslev

CVR-nr.: 38113739
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -57.693,- kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		856.793	1.157.984
Personaleomkostninger		-768.060	-701.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.966
Resultat af ordinær primær drift		88.733	427.675
Andre finansielle indtægter		36.011	40.510
Andre finansielle omkostninger		65	-1.183
Ordinært resultat før skat		124.809	467.002
Skat af årets resultat		-27.456	-100.980
Andre skatter		0	4.978
Årets resultat		97.353	371.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.353	371.000
I alt		97.353	371.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.894	53.894
Materielle anlægsaktiver i alt		103.894	53.894
Anlægsaktiver i alt		103.894	53.894
Fremstillede varer og handelsvarer		165.478	79.228
Varebeholdninger i alt		165.478	79.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	911.822
Tilgodehavender moms og afgifter		307.522	0
Andre tilgodehavender		54.935	55.000
Tilgodehavender i alt		362.457	966.822
Likvide beholdninger		1.951.839	2.354.667
Omsætningsaktiver i alt		2.479.774	3.400.717
AKTIVER I ALT		2.583.668	3.454.611

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.168.439	1.071.085
Egenkapital i alt		1.218.439	1.121.085
Hensættelse til udskudt skat		1.981	1.981
Hensatte forpligtelser i alt		1.981	1.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	430.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		684.735	684.735
Skyldig selskabsskat		128.436	100.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.077	1.115.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.363.248	2.331.545
Gældsforpligtelser i alt		1.363.248	2.331.545
PASSIVER I ALT		2.583.668	3.454.611

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret